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P 2. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus leivamurdmisega
	 Jutlus: Tarmo Lige
	 Piibel: Birgit Vaarandi
	 Muusika: LVT
	 Juhatab: Vilver Oras

P 9. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus
	 Jutlus: Veljo Kaptein
	 Piibel: Liisa Välja
	 Muusika: Oleviste noored 
	 Juhatab: Tarmo Lige

P 16. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus
	 Jutlus: Vilver Oras
	 Piibel: Tiiu ja Toivo Jürma
	 Muusika: Karolina ja Hans Aavik
	 Juhatab: Jaan Valk 

P 23. VEEBRUARIL KL 11 Jumalateenistus
	 Jutlus: Mikael Raihhelgauz
	 Piibel: Teodor Hiiemaa
	 Muusika: Liis ja Joel Remmel 
	 Juhatab: Tarmo Lige
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Vabaduse lood
Veebruaris on sobiv rääkida vabadusest, sest tähistame taas Eesti 
Vabariigi sünnipäeva. 

Vabadus tähendab tihti iseseisvust ja piirangutest vabanemist, 
aga see on ka midagi sügavamat. Vabadus on kristluses elu, millel 
on läbi Jumala armastamise tähendus ja suund.

Mõnikord hoiavad meid vabanemast asjad, mida me ise ei 
pruugi märgata: hirm, liigne keskendumine iseendale või läbi­
kukkumiste koorem. Vabadus tähendab ka sellest lahtilaskmist. 
Sellises vabaduses saab inimene keskenduda asjadele, mis toovad 
rõõmu ja loovad sidemeid teistega. See võib tähendada armasta­
mist, teiste aitamist ja koos kasvamist.

Koguduses jagame sageli lugusid – Pühakirjast ja oma elust. 
Need lood räägivad sellest, kuidas raskeimatel hetkedel on olnud 
võimalik leida uus algus. Need lood inspireerivad ja annavad loo­
tust. Igaühel on oma teekond, ja kogudus on koht, kus neid lugusid 
jagada ning õppida, mida tähendab olla tõeliselt vaba. 

See on vabadus elada elu, mis läheb kaugemale üksnes iseenda 
heaolust.

Kristiina Krabi Klanberg



Kalju tn 1, Tallinn 10414
Tallinna Kalju Baptistikogudus

LHV Pank:
EE947700771001540869

NB! Pangaülekandega annetades kirjuta palun selgituse 
lahtrisse oma ees- ja perekonnanimi, isikukood ning  
„annetus”, sihtannetuse puhul ka annetuse otstarve.

Kodulehel on eeltäidetud pangalink „Anneta”.

Juhatus
juhatus@kalju.ee

esimees Marko Kääramees,
56619966, marko@kalju.ee

Pastor Tarmo Lige,  
5021533, tarmo.lige@kalju.ee

Pastor Vilver Oras,  
56607327, vilver@kalju.ee

Lapsed 
Kristi Valk, 56686975, kristi@valk.ee

Muusika 
Tiiu Jürma, 55519624, tiiu.jyrma@gmail.com  

Joel Rasmus Remmel, 56672030, 
joelremmel@gmail.com

Sotsiaaltöö 
Ulvi Lahesalu, 5111274, ulvi.lahesalu@kalju.ee

Majahoidja Kaili Korolkov,  
53475594, kailikunto@gmail.com, 

Kalju koguduse e-posti listiga liitumiseks  
saada e-kiri Vilver Orasele (vilver@kalju.ee)

www.kalju.ee
www.facebook.com/kaljukogudus

Jumalateenistuste järelvaatamine:  
www.kalju.ee/jarelvaatamine

Õnnitleme!

•

VÕTA ÜHENDUST, 
KUI VAJAD EESTPALVET VÕI JULGUSTUST
Lepime aja kokku. Kontaktid leiad ülalt.

PALVETAME KOOS
• Alfa kursusega liitujad ja seal vabatahtlikud kaasateenijad
• Tetermanni maja remont
• Tartu Salemi Baptistikogudus, pastorid Toivo Pilli ja Urmas Roosimaa 
     (2025 eestpalvekogudus)
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PANNKOOGIHOMMIK 
laupäeval 8. veebruaril kl 10–13 Tetermanni Majas

Hingehoidlikes küsimustes nõustavad lisaks pastoritele 
ja kodugrupi juhtidele:
Mariin Aavik 	 mariinaavik@gmail.com
Eve Aavik 	 eveaavik64@gmail.com
Karmen Kääramees 	 karmen.kaaramees@gmail.com 
Ulvi Lahesalu 	 ulvi.lahesalu@gmail.com
Helen Valk 	 helen.valk@gmail.com

Kodugrupid
Mikael Raihhelgauz 	 mikael.raihhelgauz@gmail.com 
Marii Engelman 	 marii1991@gmail.com (English speaking group)
Hellin Käär 	 hellin.kaar@gmail.com
Vilja Lige 	 vilja.lige@gmail.com
Tiiu Jürma 	 tiiu.jyrma@gmail.com
Kristiina Krabi Klanberg 	 kristiina@klanberg.ee
Lisanna Lilleoja 	 lisanna.lilleoja@gmail.com


